Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativocamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

Q

t
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Município de Interesse Turístico

          Aut nº:        /2025                                                  ANEXO I                                                       Resolução nº 173

SOLICITAÇÃO DE USO DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

(48 HORAS ANTES DA VIAGEM)

_________________________________________________________________________________

Interessadas:

Dalva Milare Arruda Lodi            Matrícula: nº 25

e Flávia Aparecida Ferronato            Matrícula: nº 80

Destino da viagem: São Paulo/SP

Data e Horário de Saída: 09/04/2025 às 06h00

 Local: CONAM

Curso TÉCNICA LEGISLATIVA: COMO PREPARAR UMA LEI apresenta os aspectos
essenciais da Lei Complementar nº 95/1998 e do Decreto Federal nº 12.002/2024, abordando
as regras de redação, alteração e estrutura das leis. (vagas gratuitas) Horário: 9h. às 13h.

Necessita de Acompanhante:                  Sim                                 X Não

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ui
si

çã
o

de
 V

ei
cu

lo
 N

º
59

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
69

7/
20

25
 -

 0
2/

04
/2

02
5

-
13

:3
9

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 8
0K

5-
9G

41
-N

3K
9-

70
5J

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativocamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

Q

t
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Município de Interesse Turístico

Informações do Acompanhante:

Nome: ______________________________________________RG________________

Nome: ______________________________________________RG________________

Nome:______________________________________________ RG________________

____________________________________________________________________________

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de responsabilidade civil e penal que tomei
conhecimento da Resolução nº 173, de 11 de novembro de 2008, e que o veículo solicitado será
utilizado para os fins públicos conforme exposto acima, sendo de minha inteira responsabilidade o
transporte de pessoas ou objetos em referido veículo, respondendo igualmente por multas e
irregularidades ocorridas no período de uso.

                            Pirassununga, 02 de abril de 2025.

__________________________________

Assinatura do Vereador e/ou Servidor

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ui
si

çã
o

de
 V

ei
cu

lo
 N

º
59

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
69

7/
20

25
 -

 0
2/

04
/2

02
5

-
13

:3
9

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 8
0K

5-
9G

41
-N

3K
9-

70
5J

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=80K59G41N3K9705J , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 80K5-9G41-N3K9-705J

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ui
si

çã
o

de
 V

ei
cu

lo
 N

º
59

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
69

7/
20

25
 -

 0
2/

04
/2

02
5

-
13

:3
9

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 8
0K

5-
9G

41
-N

3K
9-

70
5J

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=80K59G41N3K9705J
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=80K59G41N3K9705J

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 80K59G41N3K9705J
		2025-04-02T13:51:51-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura